
Uchwała Nr II/… /2024 

Rady Gminy Studzienice 

z dnia ……. 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Studzienice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) Rada Gminy 

Studzienice uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne Wójta Gminy Studzienice w następującej wysokości: 

a) wynagrodzenie zasadnicze – maksymalna wysokość 10 250 zł (obecna 9 700,00 zł) 

b) dodatek funkcyjny - maksymalna wysokość 3 150,00 zł  (obecnie 3 150,00 zł) 

c) dodatek specjalny (30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) w 

kwocie - …………….. zł 

d) dodatek za wieloletnią pracę (20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego) w kwocie 

- ……………… zł. 

 

 

§2 

 

Traci moc uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy Studzienice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Studzienice. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

  

Uchwalenie przez Radę Gminy Studzienice wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy 

Studzienice stanowi wypełnienie obligatoryjnego zapisu art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 609). 

        Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


